
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 88 від 12.02.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 12.02.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від ____________ 20____ р.                             Київ                                     № ____________

Про внесення змін до наказу Міністерства
культури та інформаційної політики України 
від 01 листопада 2021 року № 844 
(у редакції наказу Міністерства
культури та інформаційної політики України 
від 23.01.2023 № 21)

Відповідно до пункту 14 Положення про Міністерство культури та 
інформаційної політики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885, розділу IV Порядку обліку 
об’єктів культурної спадщини, затвердженого наказом Міністерства культури 
України від 11 березня 2013 року № 158 (у редакції наказу Міністерства 
культури України від 27 червня 2019 року № 501), зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 01 квітня 2013 року за № 528/23060, Положення 
про Експертну комісію з питань обліку об’єктів культурної спадщини 
Міністерства культури та інформаційної політики України, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від 14 
липня 2021 року № 518, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 03 
серпня 2021 року за № 1003/36625,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни в Персональний склад Експертної комісії з питань обліку 
об’єктів культурної спадщини Міністерства культури та інформаційної 
політики України, затверджений наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 01 листопада 2021 року № 844 «Про 
утворення Експертної комісії з питань обліку об’єктів культурної спадщини 
Міністерства культури та інформаційної політики України» (в редакції наказу 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 23.01.2023 № 21), 
виклавши його в новій редакції, що додається.  



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 88 від 12.02.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 12.02.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Лещука Ю.В. 

Т.в.о. Міністра             Ростислав КАРАНДЄЄВ


